

RUMUNIA (RUB)

SAPANTA + BUKOWINA + BRASOV + SINAIA + BUKARESzt + SYBIN

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień Wyjazd z Bielska-Białej w godzinach porannych. Przejazd przez Słowację i Węgry (podczas przejazdu krótkie postoje co 3-4 godziny). Przekroczenie granicy węgiersko-rumuńskiej. Przyjazd do **Satu Mare** – zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

2 dzień Po śniadaniu wykwaterowanie. Podróż po północnej Rumunii. Pierwszy postój we wsi **Sapanta** – zwiedzanie **wesołego cmentarza**. Następnie przejazd **doliną Izy** i zwiedzanie drewnianych cerekiewek w miejscowościach **leud**, Rozavlea i **Bogdan Voda**. Przejazd przez przełęcz Prislop do północnej części Mołdawii – **Bukowiny** – zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

3 dzień Śniadanie, wykwaterowanie. Rano krótki postój w **klasztorze Voronet**, znanym jako „Kaplica Sykstyńska” Rumunii. Potem podróż w kierunku południowym przez **wąwóz Bicaz** do Transylwanii. Spacer po **Braszowie**, w czasie którego zobaczymy **gotycki „Czarny Kościół”** i miejski rynek z ratuszem. Przejazd do **Predeal** – zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

4 dzień Śniadanie, podróż do stolicy Rumunii. Po drodze krótki postój w **Sinai** – wizyta w klasztorze wybudowanym przez **mnichów z półwyspu Synaj**. Potem przejazd do Bukaresztu – zwiedzanie m.in. **Katedry Partiarchalnej** – głównej świątyni Rumuńskiego Kościoła Prawosławnego oraz **Muzeum Wsi**. Powrót do Predeal – **uroczysta kolacja z muzyką ludową**, nocleg

5 dzień Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do **Sybina** – zwiedzanie **dużego i małego rynku**, Mostu Kłamców oraz **kościół ewangelickiego** – siedziby Biskupstwa w Rumunii. Przejazd przez Sebes i **doliną Mureszu** do Aradu – zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja i nocleg

6 dzień Po śniadaniu wykwaterowanie i wyjazd w drogę powrotną. Przejazd przez Węgry i Słowację. Zakończenie w późnych godzinach wieczornych

TERMIN: do uzgodnienia

CENA: kalkulowana na życzenie

ŚWIADCZENIA:

- **transport autokarem** o podwyższonym standardzie (klimatyzacja, WC, barek, video/DVD),
- **5 noclegów** w Rumunii (1 x Satu Mare, 1 x Bukowina, 2 x Predeal, 1 x Arad) w pensjonatach lub hotelach *** (pokoje 2,3 osobowe z łazienkami),
- **5 śniadań** serwowanych (po każdym noclegu),
- **4 obiadokolacje** serwowane (przed każdym noclegiem),
- **uroczysta kolacja z muzyką**,
- **opieka pilota**,
- **ubezpieczenie** KL, NNW, bagaż

CENA NIE ZAWIERA:

wstępów do zwiedzanych obiektów.

UWAGI:

Termin wyjazdu do ustalenia. Oferta obowiązuje od 01.02.2020 do odwołania – w przypadku zainteresowania wyjazdem prosimy o kontakt celem wyliczenia aktualnej ceny. Program przygotowany dla wyjazdów z Bielska-Białej i okolic - w przypadku wyjazdu z innych rejonów możliwe modyfikacje. Część programu zwiedzania może być realizowana autokarem. Część obiektów zwiedzana jest tylko z zewnątrz. Biuro nie ponosi odpowiedzialności za decyzje władz państwowych lub kościelnych warunkujące dostępność obiektów. Ostateczną kolejność zwiedzania ustala pilot.

Powrót do: Rumunia

Powrót do: wycieczki 5 dniowe i dłuższe

Powrót do: dorośli - wycieczki zagraniczne (grupy)

Powrót do: strona główna

Pytania? Sugestie? Rezerwacja?

AGA TRAVEL Bielsko-Biała, Konfederatów Barskich 8/9,
Tel. fax. +338 160 150, e-mail: centrala@agatravel.com.pl, gg: 5389588